
2023 年 12 月吉日 

正会員各位 

 

法政大学校友会主催 

 2024 年『オール法政新年を祝う会』の開催等について 

 

拝啓 通友会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、私たち法政大学通信教育部校友会（通友会）がパートナー組織として所属する法政大学

校友会は、法政人としての絆を深める場として、『オール法政新年を祝う会』を開催いたします。 

前回に引き続き、通友会員用のテーブルがございますので、正会員の皆さまにおかれては、ぜ

ひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

この詳細等は校友会 HP（https://hoseinet.or.jp/service/enents/20241204_allhosei/）および添

付しております法政大学校友会のご案内状をご参照ください。参加のお申込みは、1 月 10 日（水）

まで、のち 19 日（金）までに「プログラム及び案内状」の連絡があります。 

 ※参加申込をされた場合、2024 年 1 月 10 日（水）までに右の通友会 HP お問い合わせフォーム「ご

意見・ご質問欄」（ https://form.os7.biz/f/76a2ceef/ ）からその旨をご連絡ください。通友会で同一の卓

になるよう手配いたします。 

末筆ではございますが、皆さまの益々のご健勝を祈念申し上げます。 

                                                    敬 具 

記 

１．日   時  2024 年 1 月 28 日（日）11 時 受付開始／12 時 開宴 

           （第一部）12 時～講演会、（第二部）13 時～祝宴（15 時に終了予定） 

２．場 所 等  グランドニッコー東京 台場「パレロワイヤル」、会費 13,000 円（終身会員） 

３．申込方法  校友会 HP（https://hoseinet.or.jp/service/enents/20241204_allhosei/）から申込み 

４．添付資料  ①法政大学校友会「2024 年オール法政新年を祝う会のご案内」 

②「前回（2023 年）のオール法政 開催風景」 

５．そ の 他   オール法政終了後、有志にて「通友会新年会」を開催いたします。 

以 上 

 

法政大学校友会パートナー組織 

法政大学通信教育部校友会 

https://hosei-tk.com/  

https://hoseinet.or.jp/service/enents/20241204_allhosei/
https://form.os7.biz/f/76a2ceef/
https://hoseinet.or.jp/service/enents/20241204_allhosei/
https://hosei-tk.com/


 2023年 11月吉日 

 

2024年「オール法政新年を祝う会」のご案内 

 

拝啓 初冬の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、法政大学校友会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、2024 年「オール法政新年を祝う会」ですが、法政大学、後援会、校友会等の「法政人」の

交流と絆を深める場として、下記のとおり開催いたします。 

 本年の祝う会は、「一般社団法人 法政大学校友会」が設立されて 10年目の年であり、法政大学校

友会憲章にある「持続可能な社会を実現するために、『価値』を創造」をテーマに実施してまいりま

す。多くの企画を予定しておりますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今回、諸物価が高騰の折、会費の値上げをさせていただきました。また、会員以外の方には

更にご負担をいただくこととなりますので、この機会に終身会員のお申込みをお願いいたします。 

開催当日はプログラムを絞った形でのインターネットによる LIVE 配信も予定しておりますので、

是非とも、オンラインによる参加もご検討ください（URLは追って校友会 HPで公開いたします）。 

                                       敬 具 

一般社団法人 法政大学校友会 
 

記      
                                                                   

1． 日 時：2024年 1月 28日（日）11時 受付開始／12時 開宴   

（第一部）12 時～講演会 （第二部）13 時～祝宴（15:30 に終了予定）  
 
2. 会 場：グランドニッコー東京 台場「パレロワイヤル」  〒135-8701 東京都港区台場 2‐6‐1 
 
3．申込み：① Googleフォーム（インターネット）又は、② FAXにてお申込みください。 

            （同伴ご家族がいる場合には、その方のお名前もご記入ください。） 

           ・できるだけ、Googleフォーム（右の QR コード）でのお申込みをお願いいたします。 

インターネット環境のない方は同封の FAX 用紙にてお申し込みください。      

・2名以上のグループでお申込みの方はまとめて申込もできます。 

           ・2024年 1月 10 日（水）までにお申込みのうえ、会費をお振込みください。事務局から

1月 19日（金）までに当日プログラム及び会場案内をご連絡いたします。 

4．会 費：終身会員     13,000円（同伴ご家族 10,000円、32歳以下の方 10,000円） 

      終身会員以外 14,000円（同伴ご家族 11,000円） 

・2024年 1月 15日(月)までにお振込みください。※会費の振込をもって正式な申込みと致します。 

     ・キャンセルはお席の都合上 2024年 1月 21日(日)までとさせていただきます。 

＊1/21 迄にキャンセルの場合は手数料を差引いた金額で返金させていただきます。 

＊それ以降のキャンセルは、返金いたしかねますのでご了承ください。 

 

 

 

 
 

【問い合わせ】法政大学校友会事務局・新年を祝う会担当  

TEL：03‐3264‐1831／E-mail：info@hoseinet.or.jp 

 

 

 

 

 
 

【TOPIC】 

年度同期会の方へ（2018 年度～2022 年度に卒業された方へ） 

一般社団法人移行 10 周年として、現在「年度同期会」所属の方の参加費を 5,000 円と致します（先着 30 名）。

参加希望の方は、E メールにて「卒業年度」「お名前」「携帯番号」を下記の事務局宛にご連絡下さい。 

＜会費の振込口座＞（いずれかをご選択ください） 

① 郵便局：００１５０－６－４５０３３５ オール法政新年を祝う会口 

② ゆうちょ銀行：〇一九（ゼロイチキュウ）店 当座 No. 0450335 オール法政新年を祝う会口 

＊グループ申込の場合でも、個人ごとにお振込み下さい（まとめて振り込む場合は事前に事務局にご相談下さい）。 

＊お振込に際して、振込依頼人名はカタカナ、かつフルネームでご入力ください。 

＊振込手数料は各自ご負担を願います。 

お申込みはこちらから 

mailto:info@hoseinet.or.jp
YSF420294
四角形



前回（2023年）のオール法政 開催風景 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 年度は、法政大学の校友、約 800 名が参加し

て盛大に開催されました。 

法政 OB として菅 元総理大臣からの祝辞、法政大学 

澤柿教伸教授（第 63 次南極地域観測隊越冬隊長）に

よる現地からの Web メッセージなど、楽しい催しが

続き、皆さま盛大に楽しんでおられました。 

本年度は規模を拡大して開催します。会員の皆さまに

おかれては、本年も奮ってご参加くださいませ！！！ 

法政大学通信教育部校友会 


